
 
 

UCHWAŁA NR LIII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 21 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz.1586, poz. 1730 i poz. 1672) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brodnicy i Organizacją 
Międzyzakładową  NSZZ „ Solidarność” Pracowników Oświaty w Brodnicy Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale NR VIII/72/2019 Rady Miejskiej  w Brodnicy z dnia 22 lipca  2019r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli  (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4204 oraz z 2022r. poz. 4790) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

"3.Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 
6 miesięcy, w wysokości nie wyższej niż 60%  otrzymywanego wynagrodzenia  zasadniczego."; 

2) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6.Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub nauczycielowi 
opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 10% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. 1. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w § 1 od dnia 1 września 
2023r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5892



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5892


	UCHWAŁA NR LIII/418/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-27T11:09:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




